
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  «Детский сад 

комбинированного вида № 179 «Дюймовочка» 
                      350061, г.Краснодар, ул.Благоева, № 26, тел/факс 237-56-55, эл.адрес: ds179@mail.ru 

 

 

                                     П Р И К А З 

От 09.01.2023г.                                                                     № 22 – о 

 

О назначении ответственного администратора официального 

сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №179» 

В целях исполнения статьи 29 Федерального Закона «Об образовании» 

Российской Федерации от 10.07.2013г. № 582 «Об утверждении правил 

размещения на официальном сайте образовательной организации в 

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 

информации об образовательной организации» и для обеспечения 

открытости и доступности информации об образовательной организации, а 

также для обеспечения функционирования официального сайта 

                                   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным администратором официального сайта МБДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад №179» воспитателя Смаль Анну Сергеевну. 

 

2.Возложить на администратора сайта ответственность за решение вопросов 

о размещении информации, об удалении и обновлении информации. 

 

3.Администратору вменить в обязанности своевременное и постоянное 

обновление информации на официальном сайте. 

 

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ  МО 

г. Краснодар «Детский сад № 179»                                      Е.В.Чернышова 

 

С приказом ознакомлена:                                                        А.С. Смаль 

 

 

mailto:ds179@mail.ru

		2023-01-16T18:38:04+0300
	Чернышова Е.В.




